ISOIL
I N D U S T R I A
CS3820_IT_EN_DS057REV10_IS
DATA SHEET
CS3820
CARATTERISTICHE TECNICHE 1
DIMENSIONI D’INGOMBRO 2
CS3820 LAYOUT ESPLOSO 3

I N D U S T R I A
CS3820_IT_EN_DS057REV10_IS
COME ORDINARE
ESEMPIO
DI CODICE CODICE/DESCRIZIONE
Size e lunghezza dell’asta di inserzione
0
0 Size 0 - Lunghezza asta di inserzione: 510mm
1 Size 1 - Lunghezza asta di inserzione: 660mm
2 Size 2 - Lunghezza asta di inserzione: 860mm
3 Size 3 - Lunghezza asta di inserzione: 1060mm
4 Size 4 - Lunghezza asta di inserzione: 1360mm
5 Size 5 - Lunghezza asta di inserzione: 2360mm
9 Altro - da specificare
Materiale sensore / Rivestimento / Elettrodi
A
A Sensore in AIS316, rivestimento in PEEK, elettrodi in Hastelloy C276,  guarnizione in FPM/FKM
B Sensore in AIS316, rivestimento in PEEK, elettrodi in AISI316,  guarnizione in FPM/FKM. Rispetta il DM174
per contatto con acqua potabile.
Z Materiali: altro
Accessori per il montaggio in linee in pressione
1
1 Montaggio in tubazioni senza pressione (tramite l'uso delle maniglie MAN01), attacchi 1" UNI338 (GAS)
2 Kit di accessori per montaggio del sensore in tubazioni in pressione, composto da: Manicotto da 1" (a
saldare sulla  tubazione),valvola diametro 1" in Bronzo, tutti gli attacchi 1" UNI338 (GAS)
3 Montaggio in tubazioni senza pressione (tramite l'uso delle maniglie MAN01), attacchi 1" NPT
4 Kit di accessori per montaggio del sensore in tubazioni in pressione, composto da: Manicotto da 1" (a
saldare sulla  tubazione),valvola diametro 1" in Bronzo,  tutti gli attacchi 1" NPT
6
Kit di accessori per montaggio del sensore in tubazioni in pressione, composto da: Manicotto da 1" (a
saldare sulla tubazione),valvola diametro 1" in Bronzo; attacchi 1" UNI338 (GAS) + attacco rapido da 1/8"
per sensore di pressione
7 Kit di accessori per montaggio del sensore in tubazioni in pressione, composto da:  attacchi 1" NPT  +
attacco rapido da 1/8" per sensore di pressione.
8 Kit di accessori per montaggio del sensore in tubazioni in pressione, composto da:  attacchi 1" UNI 338
(GAS) + attacco rapido da 1/8" per sensore di pressione.
9 Attacchi : Altri (da specificare)
Versione / Grado IP
A
A Versione compatta, IP68, massima temperatura del liquido 100 °C - CONNETTORE MASCHIO 4 POLI MIL
ALlUMINIO
B Versione compatta, IP68, massima temperatura del liquido 100 °C  - CONNETTORE MASCHIO 4 POLI
SOURIAU - PLASTICO
C Versione compatta, IP68, massima temperatura del liquido 100 °C - CONNETTORE MASCHIO 4 POLI MIL
ALlUMINIO M/F
D Versione compatta, IP68, massima temperatura del liquido 100 °C - CONNETTORE MASCHIO 4 POLI MIL
ALlUMINIO M/F con 5 m di cavo cablato per uscite
E Versione compatta, IP68, massima temperatura del liquido 100 °C  - CONNETTORE MASCHIO 4 POLI
SOURIAU - PLASTICO M/F
F Versione compatta, IP68, massima temperatura del liquido 100 °C  - CONNETTORE MASCHIO 4 POLI
SOURIAU - PLASTICO M/F con 5 m di cavo cablato per uscite
Convertitore
0
0 mod. MV252 (convertItore con: 2 batterie al litio, 2 uscite digitali)
1 mod. MV252 (convertItore con: senza batterie, 2 uscite digitali)
12 di 14
CS3820_IT_EN_DS057REV10_IS
CS3820  - 0A1A0A1A
Esempio di
codice completo
per l’ordine
Diametro tubazione
A
A > 150 mm
B < 150 mm
Accuratezza
1